

POLSKIE SKLEPY
nr 38/2024

**SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ®**

**OD CZWARTKU
NOWA GAZETKA**

-47%
cena z Kartą Klienta przy min. 200 g
8,99

Łopatka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 16,99 zł/kg

*Cena z kartą przy min. 200 g: 8,99 zł/kg
Cena bez karty 16,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę Klienta: 3 kg



**CZWARTEK
SOBOTA
19-21
WRZEŚNIA**

**!super cena!
5,99**

**Napój Pepsi/
Mirinda/7up/
Mountain Dew
1,5L**

Wybrany asortyment
Pepsico
Cena za 1 szt. (3,99 zł/L)



Produkt z akcji
**WIELKA
LOTERIA
PARAGONOWA**



przy zakupie **2 SZT.**
6,99

Chipsy Pringles 165 g
Wybrany asortyment
(42,36 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 10,99 zł (66,61 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 13,98 zł



-60%
1,99

Jabłko młode
Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 4,99 zł/kg

**DOBRE
POLSKIE**



**!super cena!
2,69**

**Chleb tostowy pszenny
Od Szymaona 500 g**
Cena za 1 szt. (5,38 zł/kg)

Wysoka jakość
**Marka
własna
Supercena**

NOWOŚĆ

**!super cena!
16,99**

**Jaja
rozmiar L
30 szt.**
Cena za 1 op.

**0,57
zł/szt.**



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**HIT
na
Sobotę**



cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.
3,99

Sos Łowicz 500 g

Wybrany asortyment
Agros Nova
Cena za 1 szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 3,99 zł/szt. (7,98 zł/kg)
Cena bez karty 7,99 zł/szt. (15,98 zł/kg)
Limit dzienny na kartę Klienta: 4 szt.

**SOBOTA
21
WRZEŚNIA**



Lista sklepów na www.topaz24.pl

**!super cena!
2,99**



Piwo Tyskie Gronie 0,5 L
Kompania Piwowarska
BUTELKA ZWROTNA
Cena za 1 szt. (5,96 zł/L)



Oferta ważna w dniach **19.09.24 (czwartek) - 25.09.24 (środa)** lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów



czytaj online
w aplikacji

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ[®]

Data obowiązywania: 19.08. - 13.10.2024

WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

KUPUJ, SPRAWDZAJ PARAGONY
i ODBIERAJ NAGRODY!



**NAGRODA GŁÓWNA
RENAULT CLIO**



**NAGRODA TYGODNIA
TV SAMSUNG**
LED 4K*55



**CODZIENNE
SETKI TWOICH
ULUBIONYCH PRODUKTÓW**



Kup produkty partnerów akcji
za min. 20 zł
lub zrób dowolne zakupy
za min. 50 zł
i sprawdź przy kasie
czy wygrałaś(-eś)!

Szukaj
specjalnych dodruków
do paragonów
i odbieraj nagrody

za **1**
GROSZ

Rejestruj
kody z loterii
na www.loteriatopaz.pl
i walcz o nowe auto
lub inne nagrody

Szczegóły i regulamin loterii na www.loteriatopaz.pl

PARTNERZY LOTERII



WENDRE



ZBIERZ 5 NAKLEJEK
ZYSKAJ RABAT*

50%

NA KOŁDRY I PODUSZKI
MARKI WENDRE



JAK SKORZYSTAĆ Z RABATU?



Rób zakupy w Topazie
w terminie od 02.09.2024
do 27.10.2024 r.



Za każde wydane 20 zł
otrzymasz przy kasie
1 naklejkę



WENDRE

Zbierz 5 naklejek
i wklej je na Kartę
Kolekcyjną



Kup kołdrę lub
poduszkę Wendre
z rabatem 50%

TO JEST WYRÓB MEDYCZNY. UŻYWAJ GO ZGODNIE
Z INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ.

LADA PEŁNA MIĘS
codziennie świeża dostawa!

**CZWARTEK
SOBOTA
19-21
WRZEŚNIA**

**MIELIMI KAŻDE MIESO
W TYM OFERTY Z GAZETKI**

-47%
Cena z Kartą Klienta przy min. 200 g
8,99

Łopatka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 16,99 zł/kg

*Cena z kartą przy min. 200 g: 8,99 zł/kg
Cena bez karty 16,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 3 kg



hit



DOBRE POLSKIE

!super cena!
10,99

Golonka wieprzowa z kością
Cena za 1 kg



!super cena!
14,99

***Żeberka schabowe**
Cena za 1 kg



DOBRE POLSKIE



!super cena!
24,99

Szponder wołowy
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE

!super cena!
42,99

***Ligawa wołowa**
Cena za 1 kg



DOBRE POLSKIE



!super cena!
8,99

***Mięso z indyka na kotlety Samo-dobro-500-g**

Indykpol
Cena za 1 op. (17,98 zł/kg)



DOBRE POLSKIE



!super cena!
6,99

Skrzydółka z kurczaka
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE



DOBRE POLSKIE

!super cena!
10,99

***Udziec z indyka**
Cena za 1 kg

W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lady mięsnej.

* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ
www.topaz24.pl

Stragan
świeżości

**CODZIENNIE
ŚWIEŻA
DOSTAWA!**

**!super
cena!
5,89**

Grejfrut
Cena za 1 kg

**!super
cena!
8,99**

**Winogrono
ciemne**
Cena za 1 kg

**!super
cena!
8,69**

Mandarynka
Cena za 1 kg

**!super
cena!
14,69**

Kiwi
Cena za 1 kg

HIT

**-60%
1,99**

Jabłko młode

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 4,99 zł/kg

**DOBRE
POLSKIE**

**!super
cena!
3,99**

Banan
Cena za 1 kg

**!super
cena!**

4,29

Mix sałat Fit&Easy
150/200 g
Wybrany asortyment
Cena za 1 op. (28,60 zł/kg) (21,45 zł/kg)

DOBRE
POLSKIE

Fit&Easy

MIX SAŁAT
Z POSZPONKA
WEEKEND

Fit&Easy

MIX SAŁATKOWY
Z MARCHEWKĄ
FAMILY

sałata lodowa, endywia frisee,
marchew, radicchio

**!super
cena!**

6,29

Zupa Z Natury 450 g
Ogórkowa/Krupnik/ Krem z pomidorów
Nowalijka
Cena za 1 szt. (13,98 zł/kg)

DOBRE
POLSKIE

Z NATURY
Krupnik
kasza jęczmienna
natka pietruszki
borowik suszony
450g

Z NATURY
Pomidorowy
pomidor
bazylija
oregano
450g

Z NATURY
Ogórkowy
ogórek kiszony
śmietanka
450g

Inspiracja
kulinarna



ZESKANUJ KOD
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS
NA WWW.TOPAZ24.PL

**!super
cena!**

5,19

Por
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

**cena
z aplikacją
przy min. 2 szt.**

3,79

Awokado

Cena za 1 szt.
Cena bez aplikacji 4,79 zł
Cena za 1 szt.

Oferta ważna w dn. 19.09.-25.09.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**!super
cena!**

5,99

Pomidor
Cena za 1 kg

**!super
cena!**

5,79

Kapusta pekińska
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**

4,89

Kapusta kiszona
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**

5,19

Pietruszka
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

5
www.topaz24.pl

LADA PEŁNA WĘDLIN
codziennie świeża dostawa!

hit

!super cena!
1,99 100 g



JBB
Kielbasa toruńska 100 g
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)

!super cena!
1,69 100 g

Pieczeń kanapkowa 100 g
Lukullus
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



!super cena!
1,59 100 g

Parówkowa wędzona z indyka 100 g
Mościbrody
Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



!super cena!
2,19 100 g

Polędwica drobiowa w majeranku 100 g
Duda
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



!super cena!
3,29 100 g

Bekon mocno wędzony 100 g
Mościbrody
Cena za 100 g (32,90 zł/kg)



tanio!
2,69 100 g

Paszтет biały z kurczakiem 100 g
Pekpol
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)



!super cena!
2,39 100 g

* **Szynka konserwowa 100 g**
Morliny
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)

!super cena!
3,89 100 g

Schabik z góralskiej spizarni 100 g
Kabanos
Cena za 100 g (38,90 zł/kg)



tanio!
3,99 100 g

Schab/ szynka ze Straganu 100 g
Swojski Stragan
Cena za 100 g (39,90 zł/kg)





! super cena !
2,19 100 g

Paski boczkowe/
rolada boczkowa 100 g
Pekpol
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



hit

! super cena !
1,39 100 g

Parówki hot-dog
z serem 100 g
Indykpol
Cena za 100 g (13,90 zł/kg)



! super cena !
1,69 100 g

Salceson
włoski 100 g
Mościbrody
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



! super cena !
1,89 100 g

Kaszanka
wiejska 100 g
Olewnik
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



Przy zakupie 2 szt.
1,99

Hamburger
Classic 200 g

Yano
(9,95 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,99 zł (14,95 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



tanio!
3,99 100 g

Karczek/
schab
pieczony 100 g
Pekpol
Cena za 100 g (39,90 zł/kg)



Przy zakupie 2 szt.
3,99

Szynka Od Szwagra 90 g
Krakus
(88,78 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 7,99 zł (88,78 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



1+1 gratis



! super cena !
4,99

Kabanosy Tarczyński
90-105 g
Wybrany asortyment
Tarczyński
Cena za 1 op. (55,44 zł/kg - 47,52 zł/kg)



! super cena !
9,99

Kiełbasa
krakowska
sucha 255 g
Olewnik
Cena za 1 szt. (39,18 zł/kg)



* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

!super cena!
1,49

Jogurt Jogobella 150 g
Wybrany asortyment
Zott
Cena za 1 szt. (9,93 zł/kg)



hit

przy zakupie 2 SZT.
2,59

Jogurt typu islandzkiego Skyr 150 g
Wybrany asortyment
Piątnica
(17,27 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,29 zł (21,93 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,18 zł



!super cena!
4,49

Mleko gostyńskie zagęszczone słodzone w tubce 150 g
Klasyczne/ o smaku karmelowym
SM Gostyń
Cena za 1 szt. (29,93 zł/kg)



!super cena!
2,69

***Deser Olma Pierot 175 g**
Wybrany asortyment
Olma
Cena za 1 szt. (15,37 zł/kg)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

cena z aplikacją przy min. 2 SZT.
2,59

Jogurt o smaku waniliowym Zakrecony Mix 115 g
Danone
Cena za 1 szt. (22,52 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,49 zł
Cena za 1 szt. (30,35 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 19.09.-25.09.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

przy zakupie 2 SZT.
2,69

Jogurt Ale Pitny 300 g
Wybrany asortyment
Danone
(8,97 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (13,30 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,38 zł



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

tanio!
24,99

Mleko Bebiko 350 g
2/2R/ Junior 3/ Junior 3R/ Junior 4/ Junior 4R
Nutricia
Cena za 1 szt. (71,40 zł/kg)



tanio!
1,89

***Mleko smakowe UHT Łaciate 0,2 L**
Wybrany asortyment
Mlekpól
Cena za 1 szt. (9,45 zł/L)



!super cena!
2,99

Mleko 2% UHT
Twój Kubek 1 L
Mlekovita
Cena za 1 szt.



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



hit

!super cena!
2,39 100 g

Ser żółty Mlekovita 100 g
Salami/Mazdamer
Mlekovita
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



!super cena!
4,99

Ser Mlekovita 150 g
Wybrany asortyment
Mlekovita
Cena za 1 szt. (33,27 zł/kg)



!super cena!
6,99

* Masło śmietankowe Łosickie 200 g
Laktopol

Cena za 1 szt. (34,95 zł/kg)



!super cena!
9,99

* Margaryna Pro Activ 400 g
Upfield

Cena za 1 szt. (24,98 zł/kg)



!super cena!
4,99

* Twaróg Mazurski Smak/
Zambrowski 250 g
Wybrany asortyment
Mlekpól
Cena za 1 szt. (19,96 zł/kg)



!super cena!
8,99

Śmietanka 30% UHT
Łaciata 0,5 L
Mlekpól
Cena za 1 szt. (17,98 zł/L)



!super cena!
16,99

Jaja rozmiar L 30 szt.
Cena za 1 op.



HIT

0,57
zł/szt.

* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ 9
www.topaz24.pl

!super cena!
1,99

Mąka To ta! 1 kg
Wybrany asortyment
Piekarnia Zabczyńscy
Cena za 1 szt.



przy zakupie **3 SZT.**
0,99

* **Kisiel Gellwe 25-30 g**
Wybrany asortyment
Foodcare
(39,60 zł/kg - 33,00 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,69 zł (47,60 zł/kg - 56,33 zł/kg)
Cena za 3 szt. - 2,97 zł



!super cena!
1,99 100g

* **Chipsy bananowe/ fistaszki w łupinie/ mieszanka studencka/ sezam biały 100 g**
Hebar
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



przy zakupie **2 SZT.**
0,99

Budyń Delecta 64 g
Wybrany asortyment
Delecta
(15,47 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (31,09 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 1,98 zł



1+1 gratis



WYGRAJ ekoDOM ZE STREFĄ RELAKSU
W WIELKIEJ LOTERII
Almette



DO WYGRANIA:
NA WŁASNOŚĆ
URZĄDZONY ekoDOM ZE STREFĄ RELAKSU
ORAZ CODZIENNIE **5 X 1000 PLN**

!super cena!
4,99

Puszysty serek twarogowy Almette 150 g
Wybrany asortyment
Hochland
Cena za 1 szt. (33,27 zł/kg)



!super cena!
2,69

Serek wiejski z twarogiem kremowym Almette 150 g
Wybrany asortyment
Hochland
Cena za 1 szt. (17,93 zł/kg)



**!super
cena!
12,99**

Lody Kolorowe Lato 1L

Bakaliowe/ śmietankowe/ śmietankowo-truskawkowo-czekoladowe
Koral
Cena za 1 szt.



PRODUKT MROZONY

Produkt z akcji
**WIELKA
LOTERIA
PARAGONOWA**



**tanio!
2,99**

***Lody Grzeski 100 ml**

Colian
Cena za 1 szt. (29,90 zł/VL)

Colian



PRODUKT MROZONY

**!super
cena!
2,49**

***Lody Mystery Ice Hortex 70 ml**

Polski Ogród
Cena za 1 szt. (35,57 zł/VL)

Hortex



PRODUKT MROZONY

**tanio!
10,99**

Frytki GoTove 1 kg

Karbowane/ Proste
Cena za 1 szt.



Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena

PRODUKT MROZONY

**!super
cena!
5,99**

**Marchewka z groszkiem/
włoszczyzna paski**

Hortex 450 g
Polski Ogród
Cena za 1 szt. (13,31 zł/kg)

Hortex



PRODUKT MROZONY

***** PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ® 11
www.topaz24.pl



! super cena !
7,99

Danie gotowe Pudliszki 600 g
Wybrany asortyment Heinz
Cena za 1 szt. (13,32zł/kg)



hit

! super cena !
7,39

*** Majonez sałatkowy Tarsmak 700 g**
Tarsmak
Cena za 1 szt. (10,56zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
3,59

MASPEX

Koncentrat pomidorowy Łowicz 190 g
Agros Nova
(18,89zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,59 zł (24,16zł/kg)
Cena za 2 szt. - 7,18 zł



! super cena !
2,99



Musztarda Kamis 180 g
Czeska / Delikatesowa / Sarepska McCormick
Cena za 1 szt. (16,61zł/kg)



! super cena !
4,69

Bonduelle



Groszek tradycyjny 400 ml Bonduelle
Bonduelle
Cena za 1 szt. (11,73zł/l)



! super cena !
5,39

Kukurydza złocista 425 ml Bonduelle
Bonduelle
Cena za 1 szt. (12,68zł/l)



! super cena !
2,69

Chleb tostowy pszenny Od Szymona 500 g
Cena za 1 szt. (5,38zł/kg)

Inspiracja kulinarna

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



ZESKANUJ KOD
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS
NA WWW.TOPAZ24.PL

hit

cena z aplikacją przy min. 2 szt.
6,99

Pomidory suszone Ole! 270 g
Wybrany asortyment Okechamp
Cena za 1 szt. (25,89zł/kg)
Cena bez aplikacji 9,99 zł
Cena za 1 szt. (37,00zł/kg)



Oferta ważna w dn. 19.09.-25.09.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

!super cena!
8,69

Ocet jabłkowy Kamis 250 ml
McCormick
Cena za 1 szt. (34,76 zł/L)

Kamis



tanio!
17,49

Italmex

Oliwa z oliwek Basso 500 ml
Italmex
Cena za 1 szt. (34,98 zł/L)



!super cena!
19,99

Olej rzepakowy Polski 3L
Komagra
Cena za 1 szt. (6,66 zł/L)

KOMAGRA

hit



!super cena!
4,49

Oliwki drylowane Helcom 240 ml
Czarne/zielone
Greek Trade
Cena za 1 szt. (18,71 zł/L)

HELCOM

KUPIEC

!super cena!
3,69

Płatki owsiane/jęczmienne Kupiec 200-400 g
Wybrany asortyment
Kupiec
Cena za 1 szt. (18,45 zł/kg - 9,23 zł/kg)



!super cena!
5,99

PODRAVKA

*** Lunch Box Vifon 85 g**
O smaku kurczaka/ o smaku Pho
Tan-Viet
Cena za 1 szt. (62,24 zł/kg)

*** Przyprawa Warzywko 500 g**
Podravka
Cena za 1 szt. (11,98 zł/kg)

TAN-VIET



!super cena!
4,99

Konserwa 300 g
Golonka wieprzowa / Luncheon meat / Tyrolska / Przymak śniadaniowy Sokolow
Cena za 1 szt. (16,63 zł/kg)

SOKOŁÓW

*** PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ** 13
www.topaz24.pl



PRZYGOTUJ pyszny obiad

tanio!
6,79



*** Makaron 4-jajeczny Tradycyjny z Ludwina 500 g**
Wybrany asortyment
Polmak
Cena za 1 szt. (13,58 zł/kg)



!super cena!
2,69



Makaron Familijne Nitki jajeczne 250 g
Goliard
Cena za 1 szt. (10,76 zł/kg)



!super cena!
7,99

*** Polędwiczki z piersi kurczaka Drosed 250 g**
Pikantne/ łagodne
Roldrob
Cena za 1 szt. (31,96 zł/kg)



!super cena!
3,69

Kasza bulgur 3x100 g/ ryż 4x100 g Cenos
Wybrany asortyment
Cenos
Cena za 1 szt. (12,30 zł/kg) (9,23 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
2,99

Pomysł na... Winiary 26-47 g
Wybrany asortyment
Nestle
(115,00 zł/kg - 63,62 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,79 zł (145,77 zł/kg - 80,64 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



przy zakupie 2 SZT.
4,49

Bulion Knorr 6 L 120 g
Wybrany asortyment
Unilever
(37,42 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 5,59 zł (46,58 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 8,98 zł



MORSKIE SMAKI

**!super
cena!**
1,69 100 g

**Filety śledziowe
w sosie salsa 100 g**
Seko
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



**!super
cena!**
4,99



hit

Filety z makreli Graal 170 g

Wybrany asortyment
Graal
Cena za 1 szt. (29,35 zł/kg)



tanio!
3,59 100 g



***Żebacz wędzony 100 g**
Elmar
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)



**!super
cena!**
7,99



**Filety śledziowe
Grubo Krojone Lisner 200 g**
Wybrany asortyment
Lisner
Cena za 1 szt. (39,95 zł/kg)



**!super
cena!**
10,49

**Ryba po grecku
Seko 500 g**
Seko
Cena za 1 szt. (20,90 zł/kg)



tanio!
3,89 100 g

***Filet z miruny
bez skóry 100 g**
Abramczyk
Cena za 100 g (38,90 zł/kg)



**!super
cena!**
0,99 100 g

Filet z pangii białej 100 g
Abramczyk
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ
15
www.topaz24.pl

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**! super!
cena!
2,99**

Piwo Tyskie Gronie 0,5L
Kompania Piwowarska
BUTELKA ZWROTNA
Cena za 1 szt. (5,98 zł/L)



hit

**! super!
cena!
3,19**

Piwo Zatecky 0,5L
Svetly Lezak/ Cerny Lezak/ 0%
Carlsberg
PUSZKA
Cena za 1 szt. (6,38 zł/L)



**przy zakupie 4 SZT.
2,99**



Piwo Królewskie 0,5L
Grupa Żywiec
PUSZKA
(5,98 zł/L)
Cena za 1 szt. - 3,69 zł (7,38 zł/L)
Cena za 4 szt. - 11,96 zł



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

**cena z aplikacją przy min. 2 szt.
3,49**

Piwo Heineken 0,5L
Wybrany asortyment
Grupa Żywiec
BUTELKA BEZZWROTNA/PUSZKA
Cena za 1 szt. (6,98 zł/L)
Cena bez aplikacji 4,49 zł
Cena za 1 szt. (8,98 zł/L)



**! super!
cena!
4,29**

Napój piwny Lech Free 0,0% 0,5L
Wybrany asortyment
Kompania Piwowarska
PUSZKA
Cena za 1 szt. (8,58 zł/L)



**tanio!
10,99**

*** Piwo Phantasmic Party Hazy IPA 0,5L**
Brofaktura
BUTELKA BEZZWROTNA
Cena za 1 szt. (21,98 zł/L)



**! super!
cena!
5,19**

*** Piwo Polski Folklor 0,5L**
Hulaj Dusza/ Cuda Wianki/ Kur Zapiat
Browar Btonie
BUTELKA BEZZWROTNA
Cena za 1 szt. (10,38 zł/L)



**tanio!
9,49**

*** Piwo Electro Hime Sansho Session Hazy IPA 0,5L**
Brofaktura
BUTELKA BEZZWROTNA
Cena za 1 szt. (18,98 zł/L)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



przy zakupie 2 szt.

6,99

Chipsy Pringles 165 g

Wybrany asortyment
(42,36 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 10,99 zł (66,61 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 13,98 zł



! super cena !

5,49



Paluszki klasyczne Lajkonik 300 g

Lorenz
Cena za 1 szt. (18,30 zł/kg)



! super cena !
3,99

Chipsy o smaku cebulowo-serowym Fafa Rafa 140 g

Cena za 1 szt. (28,50 zł/kg)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



tanio!
10,99



Pistacje Stonpol 200 g

Stonpol
Cena za 1 szt. (54,95 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.

2,99

*** Wafle Chrup Asy 80/90 g**

Wybrany asortyment

As Babuni

(37,38 zł/kg) (33,22 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 3,99 zł (49,88 zł/kg) (44,33 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 5,98 zł



tanio!
3,69

*** Chrupki kukurydziane w polwie Choco Crisp 120 g**

Mleczne/ Białe

Laro

Cena za 1 szt. (30,75 zł/kg)



***** PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ**® **17**
www.topaz24.pl



przy zakupie **2 SZT.**
4,99

Ciastka Oreo 170/176 g
Wybrany asortyment
Mondelez
(29,35 zł/kg) (28,35 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 6,99 zł (41,12zł/kg)(39,72zł/kg)
Cena za 2 szt. - 1,98zł



hit

!super cena!
3,19

Ciastka Bergen/ Harnasie 130-150 g
Wybrany asortyment
Bergen
Cena za 1 szt. (24,54zł/kg-21,27zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.
1,99



*** Ciastka Maltanki Krakuski 80 g**
Bahlsen
Cena za 1 szt. (24,80 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,69 zł
Cena za 1 szt. (46,13zł/kg)



Oferta ważna w dn. 19.09.-25.09.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym porównaniu, wynosi 6 szt.

!super cena!
4,19

*** Wafle Roshen 216 g**
Wybrany asortyment
Roshen
Cena za 1 szt. (19,40 zł/kg)



!super cena!
1,19

*** Wafel Knoppers 25 g**
Wybrany asortyment
Storck
Cena za 1 szt. (47,60 zł/kg)



Wysoka jakość
Marka własna
Supercena

!super cena!
0,89

*** Sezamki klasyczne Chrup 27 g**
Cena za 1 szt. (32,96 zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.
2,99

Rogalik Super Max 7Days 110 g
Wybrany asortyment
Mondelez
Cena za 1 szt. (27,18zł/kg)
Cena bez aplikacji 4,39 zł
Cena za 1 szt. (39,91zł/kg)



Oferta ważna w dn. 19.09.-25.09.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym porównaniu, wynosi 6 szt.



przy zakupie 2 szt.
4,99

Czekolada Nussbeisser 100 g

Wybrany asortyment
Mondelez
(49,90 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 8,99 zł (89,90 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 9,98 zł



hit

!super cena!
1,99

Draże Skawa 70 g

Wybrany asortyment
Skawa
Cena za 1 szt. (28,43 zł/kg)



!super cena!
7,99

Bombonierka Toffifee 125 g

Storck
Cena za 1 szt. (63,92 zł/kg)



!super cena!
2,29

Cukierki gumy rozpuszczane Zozole 100 g

Mieszko
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

!super cena!
3,29

Cukierki mieszanka czekoladowa E.Wedel 100 g

Lotte Wedel
Cena za 100 g (32,90 zł/kg)



!super cena!
9,99

Syrup owocowy Herbapol XXL 680 ml

Malina/Malina z kwiatem lipy/Pomarańczę
Herbapol
Cena za 1 szt. (14,69 zł/L)



!super cena!
2,09

Mus 100% Kubus 100 ml/ Tymbark 120 g

Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt. (20,90 zł/L) (17,42 zł/L)



**!super
cena!
23,99**

**Kawa rozpuszczalna
Nescafe Crema 200 g**

Nestle
Cena za 1 szt. (119,95 zł/kg)



**!super
cena!
14,99**

**Kawa mielona
Jacobs Kronung
250 g**

Jacobs
Cena za 1 szt. (59,96 zł/kg)



**tanio!
25,99**



**Kawa ziarnista
Prodomo
Dallmayr 500 g**

Cena za 1 szt. (51,98 zł/kg)



hit



**!super
cena!
8,99**

**Kawa mielona
Pedro's Active
250 g**

Strauss Coffee
Cena za 1 szt. (35,96 zł/kg)



**tanio!
3,89**



**Kawa zbożowa ekspresowa
Anatol 84 g 20 torebek**

Klasyczna/ Mocna
Delecta
Cena za 1 szt. (46,31 zł/kg)



**do kawy dobierz słodkości
z naszej ciastkami**

CIASTKARNIA
Natalia i Szymon

tanio!
16,99

* **Herbata Earl Grey Lipton 138 g 92 torebki**
Lipton
Cena za 1 szt. (123,12zł/kg)



!super cena!
7,59

Herbata granulowana Lipton Yellow Label 100 g
Lipton
Cena za 1 szt. (75,90zł/kg)



!super cena!
8,99

* **Herbata Stassen 37,5/50 g 25 torebek**
Wybrany asortyment
Tea Brother
Cena za 1 szt. (239,73zł/kg) (179,80zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
2,99

Karma dla kota Miko 415 g
Wybrany asortyment
Kares
(7,20zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,99zł (12,02zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,98zł



!super cena!
9,99

Przysmak dla psa Dentastix Pedigree 180 g
Mars
Cena za 1 szt. (55,50zł/kg)



!super cena!
5,99

* **Karma dla psa Roxi 1240 g**
Z drobiem/z wołowiną
Kares
Cena za 1 szt. (4,83zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
1,99

Karma dla kota Whiskas 85 g
Wybrany asortyment
Mars
(23,41zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,99zł (35,18zł/kg)
Cena za 2 szt. - 3,98zł



* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ® 21
www.topaz24.pl

!super cena!
5,99

Napój Pepsi/ Mirinda/ 7up/ Mountain Dew 1,5 L

Wybrany asortyment
Pepsico
Cena za 1 szt. (3,99 zt/L)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

hit



przy zakupie **6 SZT.**

1,39



Woda Rodowita z Roztocza 1,5 L

Wybrany asortyment
Rodowita z Roztocza

(0,93 zt/L)
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (1,33 zt/L)
Cena za 6 szt. - 8,34 zł

5+1 gratis



!super cena!
1,69

***Sok Vitamini Tymbark 0,3 L**

Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt. (5,63 zt/L)



przy zakupie **2 SZT.**
1,69

Woda Żywiec Zdrój 0,5 L

Wybrany asortyment
Żywiec Zdrój

(3,38 zt/L)
Cena za 1 szt. - 2,19 zł (4,38 zt/L)
Cena za 2 szt. - 3,38 zł

!super cena!
1,79

Sok 100% warzywny Fortuna 300 ml

Pomidor/ Pomidor pikantny/ Pomidorowo-warzywny/
Pomidorowo-warzywny + żeń-szeń
Fortuna
Cena za 1 szt. (5,97 zt/L)



przy zakupie **2 SZT.**
2,99

Sok 100% jabłko Hortex 1 L

Hortex
Cena za 1 szt. - 3,99 zł
Cena za 2 szt. - 5,98 zł

Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



tanio!
4,19

***Smoothie Przetarte Hortex 250 ml**

Ananas-kokos-chia/
Mango-acerola-quinoa
Hortex
Cena za 1 szt. (1,67 zt/L)



!super cena!
3,99

Nektar Hortex 1 L

Czarna porzeczka/ wieloowocowy
Hortex
Cena za 1 szt.



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

!super cena!
2,99

Oranżada/ tonic Hellena 1,25 L

Wybrany asortyment
Colian
Cena za 1 szt. (2,39 zt/L)



hit

!super cena!
2,59

Napój Vitamin Oshee 250 ml
Wybrany asortyment
Oshee
Cena za 1 szt. (10,36 zł/l)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



!super cena!
1,69

Napój energetyczny Tiger 250 ml
Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt. (6,76 zł/l)



+18

hit

!super cena!
2,59

Napój izotoniczny 4Move 750 ml
Wybrany asortyment
Foodcare
Cena za 1 szt. (3,45 zł/l)



cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.
3,99

***Napój Dr Pepper/ Schweppes 850 ml**
Wybrany asortyment
Orangina Schweppes

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 3,99 zł/szt. (4,69 zł/l)
Cena bez karty 4,99 zł/szt. (5,87 zł/l)

przy zakupie 2 szt.
2,99

***Napój Owoce Świata Tymbark 1L**
Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt. - 4,99 zł
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



!super cena!
3,79

Napój niegazowany Hellena 1,75 L
Wybrany asortyment
Colian
Cena za 1 szt. (2,17 zł/l)



!super cena!
1,09

Napój Cymes 200 ml
Wybrany asortyment
Victoria Cymes
Cena za 1 szt. (5,45 zł/l)



!super cena!
4,19

Napój Garden 2L
Wybrany asortyment
Fortuna
Cena za 1 szt. (2,10 zł/l)



***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ** 23
www.topaz24.pl

hit

!super cena!
16,99

Szampon do włosów
Head&Shoulders
330/400 ml
Wybrany asortyment
Procter & Gamble
Cena za 1 szt. (51,48 zł/L) (42,48 zł/L)



!super cena!
7,49

***Ręcznik Mola**
Extra Mocne
2 rolki
Metsa Tissue
Cena za 1 op.



!super cena!
15,99

***Papier toaletowy**
Velvet 8 rolek
Biały/Rumianek
Velvet Care
Cena za 1 op. (2,90 zł/rolkę)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

!super cena!
10,99

COTY

***Dezodorant Adidas 50-150 ml**
Wybrany asortyment
Coty
Cena za 1 szt. (219,80 zł/L-73,27 zł/L)



!super cena!
8,99

Płyn do kąpieli
Luksja 900 ml
Wybrany asortyment
Pz Cussons
Cena za 1 szt. (9,99 zł/L)



tanio!
10,99

***Płyn do kąpieli**
Bobini 500 ml
Wybrany asortyment
Dr. Miele Group
Cena za 1 szt. (21,98 zł/L)



!super cena!
11,99

Żel pod prysznic
Fa 400 ml
Wybrany asortyment
Henkel
Cena za 1 szt. (29,98 zł/L)



!super cena!
12,99

***Żel do golenia**
Nivea Men 200 ml
Wybrany asortyment
Nivea
Cena za 1 szt. (64,95 zł/L)



!super cena!
14,99

***Pianka 200 ml/**
lakier 250 ml
do włosów
Wellaflex
Wybrany asortyment
S.C. Johnson
Cena za 1 szt. (74,95 zł/L) (59,96 zł/L)



! super cena !
6,99

Płyn uniwersalny Ajax 1 L
Wybrany asortyment
Colgate-Palmolive
Cena za 1 szt.



! super cena !
8,99

Płyn do WC Domestos 1 L
Citrus/Pine
Unilever
Cena za 1 szt.



hit

tanio!
11,99



Płyn do prania Woolite 0,9 L
15 prań
Wybrany asortyment
Hygiene Home
Cena za 1 szt. (13,32 zł/L)



! super cena !
16,99



Płyn do płukania Lenor 1,2/1,6 L
48/64 prania
Wybrany asortyment
Procter & Gamble
Cena za 1 szt. (14,16 zł/L) (10,42 zł/L)



! super cena !
14,99

Proszek Calgon 500 g
Hygiene Home
Cena za 1 szt. (29,98 zł/kg)



! super cena !
19,99

* **Proszek 3 kg 43 prania/ kapsułki 22 szt. do prania Purox**
Color/ Universal
Clovin
Cena za 1 szt. (6,64 zł/kg) (19,99 zł/op.)



! super cena !
23,99

* **Żel do prania Purox 4,3 L**
143 prania
Color/ Universal
Clovin
Cena za 1 szt. (5,58 zł/L)



* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE

34,99

Mop płaski szary
Cena za 1 kpl.



15,99

Mop płaski szary zapas
Cena za 1 szt.



19,99

Mop trójkąt
Cena za 1 szt.



24,99

Myjka okienna ze zbiornikiem
Cena za 1 szt.



9,99

Pułapka na mole spożywcze
Expel 2 szt.
Cena za 1 op.



7,99

Lep na myszy i szczury
Bros
Cena za 1 szt.



5,99

Ziarno na myszy i szczury
Bros 140 g
Cena za 1 szt.

7,99

Granulat/Płatkil na myszy i szczury
Bros 140 g
Cena za 1 szt.



*** Wkłady do zniczy już od 3,99 zł/szt.**

- 3,99 zł/szt. Wkład Bispol WP3 Ognik
- 4,59 zł/szt. Wkład Bispol WP4 Ognik
- 4,59 zł/szt. Wkład Bispol P200/ P280
- 5,99 zł/szt. Wkład Bispol P320
- 5,99 zł/szt. Wkład Bispol WP5 Ognik



4,99

Wkład elektryczny
ZE3 Promyk4 wys. 11 cm
Cena za 1 szt.



OFERTA WAŻNA DO 25.09.2024

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.



8,99

Sitko do parzenia herbaty kula
Culinarium śr. 4,5 cm

Cena za 1 szt.

14,99

Kubek Maxi Poppy 560 ml

Cena za 1 szt.



22,59

Dzbanek na herbatę
Julie 1,45 L

Cena za 1 szt.



8,99

Szklanka z uchem 500 ml

Mix kolorów
Cena za 1 szt.

16,99

Wyciskacz do czosnku

Cena za 1 szt.



52,99

Patelnia do naleśników
Smart 24x1,6 cm

Cena za 1 szt.



16,99

Forma do pieczenia
z rączkami 28x22x5 cm

Cena za 1 szt.



39,99

Brytfanka 36x28 cm
Culinarium

Cena za 1 szt.

39,99

Brytfanny prostokątne 3 szt.
Culinarium

Wymiary: 28,5 x 19,5 x 4 cm / 31,5 x 21,5 x 4 cm / 34,5 x 24,5 x 4 cm
Cena za 1 kpl.



36,99

Prześcieradło 160x200 cm

Mix kolorów
Cena za 1 szt.



45,99

Prześcieradło 200x220 cm

Mix kolorów
Cena za 1 szt.

46,99

Komplet pościeli Sara
160x200 cm

Mix wzorów
Cena za 1 kpl.



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

27
www.topaz24.pl

SUPERCENY PRZEZ CAŁY TYDZIEŃ

CZWARTEK-ŚRODA
19-25
WRZEŚNIA

HIT
na
Sobotę

cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.
3,99

Sos Łowicz 500 g

Wybrany asortyment
Agros Nova
Cena za 1 szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 3,99 zł/szt. (7,98 zł/kg)

Cena bez karty 7,99 zł/szt. (15,98 zł/kg)

Limit dzienny na kartę klienta: 4 szt.



SOBOTA
21
WRZEŚNIA

Lista sklepów na www.topaz24.pl

MASPEX

PONIEDZIAŁEK
23
WRZEŚNIA



!super cena!
5,99

Płyn/ balsam do naczyń Ludwik 900 ml

Wybrany asortyment

Grupa Inco

Cena za 1 szt. (6,66 zł/l)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
6,99

Pizza Guseppe 335-425 g

Wybrany asortyment

Dr. Oetker

(20,87 zł/kg - 16,45 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 9,99 zł

(29,82 zł/kg - 23,51 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 13,98 zł



WTOREK
24
WRZEŚNIA

ŚRODA
25
WRZEŚNIA



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
1,79

Serek homogenizowany OSM Siedlce 150 g

Wybrany asortyment

OSM Siedlce

(11,93 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 2,49 zł (16,60 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 3,58 zł



KUPUJ WYGODNIE Z APLIKACJĄ MOBILNĄ TOPAZ®

- KARTA STAŁEGO KLIENTA W TELEFONIE
- SUPER OFERTY
- GAZETKI I KATALOGI
- EXTRA KUPONY
- KUPONY RABATOWE
- PRZEPISY KULINARNE
- LISTA ZAKUPOW
- MAPA SKLEPÓW

OTWÓRZ I KORZYSTAJ!



www.topaz24.pl

801-111-913
Opłata za jeden impuls
połączenia lokalnego

Kolejne wydanie gazetki 26 września.
Do zobaczenia!

Topaz: Warszawa, ul. Tamowska 2, ul. Łojewska 3, ul. Trocka 10, ul. Grojecka 70, ul. Hawajska 11;
Cegłów, ul. Plac Anny Jagiellonki 4; Debe Wielkie, ul. Skrzyneckiego 2; Dobra, ul. Skrzyneckiego 5P; Kafuszyn, ul. Warszawska 46;
Minsk Maz., ul. Dąbrowski 52, ul. Konstytucji 3-go Maja 2, ul. Kopernika 2, ul. Kościuszki 1, ul. Miłkiewicza 15, ul. Targowa 1, ul. Warszawska 250,
Gródz, ul. Piłsudskiego 89A
Topaz Express: Debe Wielkie, ul. Warszawska 28

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 10.09.2024 r.